Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CIttPJ: fi .113.172/000 l-01

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ATO DO PRESIDENTE N'006/23

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIO& Presidente da Câmara
Municipal de Araçoiaba da Serr4 no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Artigo 1' - Dispor sobre o expediente na repartição pública da

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serrq relativo ao dia que especifica e dá outras
providências correlatas.

Panágrafo Único - Fica suspenso o expediente relativo ao dia adiante
mencionado, no exercício de 2.023, em virtude do feriado da Independência do Brasil, nos
termos da Portaria do Poder Executivo de no 0738122 e do artigo 203 do Regimento Interno
desta Casa de Leis.

a) 08 de Setembro - Sexta-feira;

Artigo 2o - Deverá ser cierúificado cada Vereador, oficiado o Poder
Executivo, bem como ser dada publicidade a este Ato.

Artigo 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Aracoiaba da Serr4 28 deAgosto de2.023.

õke,--7
Oswaldo Elias da Silva Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Afxado e átrio desta Casa de Leis em 2jJ-W D3

Felipe
Secretário C.M.A.S.